1

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG – THÁP CHÀM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CC

CẤP XÃ NĂM 2024

Số: 816 /TB-HĐTD

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Phan Rang - Tháp Chàm, ngày 22  tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thông báo thời gian chính thức tổ chức thi tuyển, xét tuyển

công chức cấp xã năm 2024

 Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

 Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ,

về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Thực hiện Kế hoạch số 303/KH-UBND ngày 23/7/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố về tuyển dụng công chức cấp xã thuộc thành phố Phan Rang –

Tháp Chàm năm 2024. Thông báo số 504/TB-UBND ngày 25/7/2024 của Ủy

ban nhân dân thành phố về việc tuyển dụng công chức cấp xã thuộc thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm năm 2024.

 Căn cứ Quyết định số 4171/QĐ-UBND ngày 24/10/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thành phố Phan Rang - Tháp Chàm về việc thành lập Hội đồng

tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024;

Theo Thông báo số 787/TB-HĐTD ngày 12/11/2024 của Hội đồng tuyển

dụng công chức cấp xã năm 2024 về việc kết quả thẩm định hồ sơ và danh sách

các thí sinh đủ điều kiện dự tuyển công chức cấp xã năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 thông báo đến các thí

sinh đủ điều kiện tham gia thi tuyển, xét tuyển công chức cấp xã năm 2024 thời

gian, địa điểm thi tuyển, xét tuyển như sau:

1. Tổ chức phỏng vấn (vòng 2) đối với chức danh Chỉ huy trưởng

Quân sự:

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 29/11/2024 (Thứ Sáu)

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND thành phố.

Thí sinh phải có mặt trước 30 phút để nghe quán triệt Nội quy tham gia

phỏng vấn.

2

2. Tổ chức thi tuyển (vòng 1) đối với các chức danh: Tư pháp - hộ

tịch, Tài chính - kế toán, Địa chính - xây dựng - đô thị và môi trường:

- Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 30/11/2024 (Thứ Bảy).

- Địa điểm: Hội trường A, UBND thành phố.

Thí sinh khi tham gia dự thi cần mang theo thẻ dự thi (liên hệ nhận tại

phòng Nội vụ thành phố) và phải có mặt trước 30 phút để nghe quán triệt Nội

quy tham gia thi tuyển.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 thành phố Phan Rang -

Tháp Chàm thông báo cho thí sinh được biết, thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- Thường trực Thành ủy;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Trung tâm VH-TT&TT (đăng trên Trang thông

tin điện tử thành phố);

- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Thành Phú

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T13:59:28+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Thành Phú<thanhphu@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-22T14:35:23+0700